quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Tomada de Preço

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019.

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 20 de março de
2019, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Contratação
de empresa para a locação de veículos, com motorista, destinados ao atendimento dos
serviços de Transporte Escolar para os alunos da rede Municipal e Estadual de Ensino do
município de Nova Redenção/BA, tendo como vencedora a seguinte empresa: M & A
TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ Nº13.376.316/0001-24, no valor global
R$116.000,00 (Cento e dezesseis mil reais), por ter apresentado menor preço
deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO a
licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os
direitos alcançados.

Nova Redenção/BA, 20 de março de 2019.

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 20 de março de 2019.

Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79EFD1FA6AEB2581BCE171F69897BF8

quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

NOTA TÉCNICA:

Considerando que fora realizado procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial de
nº 003/2019, cujo o objeto:é a contratação de empresa para a locação de veículos, com
motorista, destinados ao atendimento dos serviços de Transporte Escolar para os alunos da
rede Municipal e Estadual de Ensino do município de Nova Redenção/BA. O Pregoeiro e
Equipe de Apoio verificou no momento do fechamento do processo que a empresa vencedora
na fase de reformulação da proposta não conseguiu fechar o lote no valor exato ao negociado
na licitação, assim a comissão vem por meio desta retificar o valor registrado na Ata da sessão
da seguinte forma: valor global de R$ 115.996,40 (cento e quinze mil novecentos e noventa
e seis reais e quarenta centavos). O Pregoeiro ressalta que os preços estão abaixo dos
registrados em Ata, gerando economicidade para o Município. Sem mais encaminho os autos
para que se dê prosseguimento ao feito.

Nova Redenção/BA, 21 de março de 2019.

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA

Pregoeiro

EQUIPE DE APOIO:

Sr. Valtemir Santos Barbosa          Srª Valdirene Macedo do Santos

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79EFD1FA6AEB2581BCE171F69897BF8

quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 003/2019.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os
atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão
Presencial nº. 003/2019, em favor da seguinte empresa: M & A TRANSPORTES LTDA,
inscrita no CNPJ Nº 13.376.316/0001-24, no valor global mensal R$ 115.996,40 (cento e
quinze mil novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos), cujo objeto é a
contratação de empresa para a locação de veículos, com motorista, destinados ao atendimento
dos serviços de Transporte Escolar para os alunos da rede Municipal e Estadual de Ensino do
município de Nova Redenção/BA.

Nova Redenção/BA, 26 de Março de 2019.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos

desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 26 de março de 2019.

Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79EFD1FA6AEB2581BCE171F69897BF8

quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data
contrato com a empresa: CONTRATO nº 055/2019 - M & A TRANSPORTES LTDA,
inscrita no CNPJ Nº 13.376.316/0001-24, no valor global R$ 115.996,40 (cento e quinze
mil novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos). Vigência: 25/03/2019 a
31/12/2019. Objeto: contratação de empresa para a locação de veículos, com motorista,
destinados ao atendimento dos serviços de Transporte Escolar para os alunos da rede
Municipal e Estadual de Ensino do município de Nova Redenção/BA. Devendo o presente
Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado
no prazo legal.

Nova Redenção/BA, 26 de março de 2019.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 26 de março de 2019.

 Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79EFD1FA6AEB2581BCE171F69897BF8

		2019-03-27T17:22:27-0300